АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.12.2015 № 266
с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования –

Ершичский район Смоленской

области от 27.04.2012 № 143

   Администрация муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области от 27.04.2012 № 143 «Об утверждении

перечня муниципальных услуг (функций),  оказываемых Администрацией

муниципального образования — Ершичский район Смоленской области и

муниципальными учреждениями, расположенными на территории муниципального

образования — Ершичскии район Смоленской области» (в редакции постановлений

Администрации муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области от 15.01.2013 № 06, от 16.07.2013 № 235, от 11.11.2013 г. № 351, от

27.01.2014 № 16, от 11.03.2014 № 53, от 04.04.2014 № 82, от 28.04.2014 № 98, от

31.07.2014 № 204, от 30.12.2014 № 380, от 19.05.2015 № 124, от 21.07.2015 № 162, от

27.10.2015) следующие изменения:

1.1. раздел «Сельские поселения» дополнить строкой № 12 следующего

содержания:

12. Осуществление муниципального

земельного контроля

Безвозмездно 1. Постановление Администрации

Егоровского сельского поселения

Ершичского района Смоленской

области от 23.10.2015 года № 12 «Об

утверждении   Административного

регламента осуществления

муниципального земельного контроля

на территории Егоровского сельского

поселения Ершичского района

Смоленской области.

Администрация

соответствующего

сельского поселения:

1) Администрация

муниципального

образования Егоровского

сельского поселения

Ершичского района

Смоленской области,

2) Администрация

муниципального

образования

Поселковского сельского

поселения Ершичского

района Смоленской

области,

3) Администрация

муниципального

образования

Беседковского сельского

поселения Ершичского

района Смоленской

области,

4) Администрация

муниципального

2. Постановление Администрации

Поселковского сельского поселения

Ершичского района Смоленской

области от 29.10.2015 года № 18 «Об

утверждении   Административного

регламента осуществления

муниципального земельного контроля

на территории Поселковского

сельского поселения Ершичского

района Смоленской области.

3. Постановление Администрации

Беседковского сельского поселения

Ершичского района Смоленской

области от 28.10.2015 года № 24 «Об

утверждении Административного

регламента осуществления

муниципального земельного контроля

на территории Беседковского

сельского поселения Ершичского

района Смоленской области. образования Воргинского

сельского поселения

Ершичского района

Смоленской области,

5) Администрация

муниципального

образования Сеннянского

сельского поселения

Ершичского района

Смоленской области,

6) Администрация

муниципального

образования

Сукромлянского

сельского поселения

Ершичского района

Смоленской области,

7) Администрация

муниципального

образования Руханского

сельского поселения

Ершичского района

Смоленской области,

8) Администрация

муниципального

4. Постановление Администрации

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской

области от 22.10.2015 года № 35 «Об

утверждении Административного

регламента осуществления

муниципального земельного контроля

на территории Воргинского сельского

поселения Ершичского района

Смоленской области.

5. Постановление Администрации

Сеннянского сельского поселения

Ершичского района Смоленской

области от 23.10.2015 года № 12 «Об

утверждении Административного

регламента осуществления

муниципального земельного контроля

на территории Сеннянского сельского

поселения Ершичского района

Смоленской области.

6. Постановление Администрации

Сукромлянского сельского поселения

Ершичского района Смоленской

области от 21.10.2015 года № 24 «Об

утверждении Административного

регламента  осуществления

муниципального земельного контроля

на территории Сукромлянского

сельского поселения Ершичского

района Смоленской области.

образования

Кузьмичского сельского

поселения Ершичского

района Смоленской

области.

7. Постановление Администрации

Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской

области от 28.10.2015 года № 22 «Об

утверждении Административного

регламента осуществления

муниципального земельного контроля

на территории Руханского сельского

поселения Ершичского района

Смоленской области.

8. Постановление Администрации

Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской

области от 26.10.2015 года № 31 «Об

утверждении Административного

регламента осуществления

муниципального земельного контроля

на территории Егоровского сельского

поселения Ершичского района

Смоленской области

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на

официальном сайте Администрации муниципального образования - Ершичский

район Смоленской области (http://ershichadm.admin-smolensk.ru/).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                             К.Н. Серенков

http://ershichadm.admin-smolensk.ru/